Д У М А

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2024 г.                                                              № 90/197

Об отмене  решения Думы Солонцовского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района № 18/48 от 22.10.2020г.

        Согласно части 4.1 статьи 12.1 Федерального закона N 273-ФЗ «О противо-

действии коррупции», Закону Волгоградской области от 28.06.2017 № 55-ОД «О

некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия кор-

рупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность

главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на

замещение должности главы местной администрации по контракту» (изменение

от 22.12.2023), протесту прокуратуры Алексеевского района  № 86-43-2024 от

31.01.2024г., руководствуясь Уставом Солонцовского сельского поселения Алек-

сеевского муниципального района, Дума  Солонцовского сельского поселения

       р е ш и л а:

       1.  Отменить решение Думы № 18/48 от 22.10.2020 «Об утверждении Порядка

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Солонцовском

сельском поселении Алексеевского муниципального района Волгоградской обла-

сти о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может приве-

сти к конфликту интересов».

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Солонцовского
 сельского поселения                                                       Чиков П.П.